Oz
‘ ‘ ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA
il Direttore

Ai Membri della Commissione

All'Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale INGV
All’Ufficio Concorsi

Gestione Sito Web

Decreton.11/2021
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di n.1 incarico di
prestazione occasionale con avviso di selezione n. 1/2021 (protocollo n. 0001682 del
05.02.2021) da svolgersi presso la Sezione INGV di Palermo.

IL DIRETTORE

v Visto l'avviso n. 1/2021 (protocollo n. 0001682 del 05.02.2021) per titoli e
colloquio per il conferimento di n.1 incarico di prestazione occasionale.

v' Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione preposta alla
valutazione comparativa dei candidati, mediante I'esame di titoli e colloquio.
DECRETA

La nomina della seguente Commissione giudicatrice per I'espletamento della
selezione in oggetto:

Dott.ssa Giovannella Pecoraino (Ricercatore INGV della Sezione di Palermo ), in
qualita di Presidente.

Dott. Sergio Calabrese (Ricercatore Universita di Palermo), in qualita di
Componente.

Dott.ssa Cinzia Federico (Ricercatore INGV della Sezione di Palermo), in qualita di
Componente e Segretaria Verbalizzante.

Palermo, 24/02/2021

Dott. Francesééiﬂmﬂﬁ)odigitalmente da

FRANCESCO ITALIANO

CN = ITALIANO
FRANCESCO
SEZIONE DI PALERMO Via Ugo La Malfa, 153 | 90146 Palermo | Italia | tel. +39.0916809281 | fax ~.'—)‘[(i3_‘-)-k INGV —
www.pa.ingv.it | aco.palermo@pec.ingv.it | www.ingv.it SEZ PALERMO
C=1T



		2021-02-24T15:43:25+0000
	ITALIANO FRANCESCO




